

666	Консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Консультант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Комплаенс-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа корпоративного управления</i>																						
671	Руководитель группы корпоративного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по развитию производственных систем</i>																						
674	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №2 - Секретариат</i>																						
676	Инспектор старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
	<i>Участок №1 - Служба управления</i>																						
678	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Инспектор по контролю за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №51 - Бюро гарантийного обслуживания</i>																						
681	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №20 - БТК механической обработки</i>																						
689	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690А	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691А (690А)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693А	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

694A (693A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695A (693A)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Дефектоскопист рентгеногаммаграфирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех деталей двигателей и коробки передач																						
	<i>Участок №2 - Производственно-диспетчерское бюро</i>																						
701	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702A	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703A (702A)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707A	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708A (707A)	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Водитель электро- и автотележки	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
713	Водитель электро- и автотележки	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Водитель электро- и автотележки	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
715A	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716A (715A)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Щаников В.М.
(Ф.И.О.)

02.11.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СТПП
(должность)

(подпись)

Гунин А.В.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Начальник СОТЭиПБ
(должность)

(подпись)

Кукушкина Н.К.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Начальник СУП
(должность)

(подпись)

Клюкина Е.В.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Суханова Р.А.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Председатель ППО
(должность)

(подпись)

Ануфриева Г.А.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Главный технолог
(должность)

(подпись)

Алёшин С.Д.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Главный металлург
(должность)

(подпись)

Баланцев С.А.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Атрошкин А.В.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Главный механик
(должность)

(подпись)

Уракин А.Н.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Начальник эколого-промышленной лаборатории СОТЭиПБ
(должность)

(подпись)

Гусева Т.В.
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4974

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бархоткина Татьяна Валерьевна
(Ф.И.О.)

28.10.2022
(дата)